ACCLAMATIONES

in fine synodi Oscott, faciendae.

Archidiaconus. Regi saeculorum immortalis et invisibili, soli Deo uni et trino, honor et gloria.

Chorus. Semper honor, semper gloria tibi, sancta Trinitas; acius immensae bonitatis consilio, hoc provinciale concilium inchoatum absolutumque est. Non nobis, Domine, non nobis; sed nomini tuo sit gloria.

Archidiaconus. Beatissimo domino nostro Pio, sanctae Romanae et universalis ecclesiae summo pontifici, domini nostri Iesu Christi in terris vicario, omnia fausta, cuncta bona.

Chorus. Pastorem bonum, vere pium, qui nostram feliciter instauravit hierarchiam, diu incolumem conserva nobis, Domine; tribuens ei omnia desideria cordis sui; congregans ei oves dispersas, ut sit per universum orbem unum ovile, et unus pastor.

Archidiaconus. Eminentissimo et reverendissimo archiepiscopo Westmonasteriensi, qui hoc convocavit et celebravit concilium, in laboribus patientia et in christiana virtute profectus.

Chorus. Gregem illi commissum custodi, Domine, et continua adauge incrementa. Fac illum, Domine, dies videre bonos, et pacem super Israel Dei. Coetum etiam patrum cardinalium benedicendo custodi.

Archidiaconus. Reverendissimis dominis episcopis, qui ad synodum lubenter convenerunt, magnae gratiae, et felix ad sedes reditus.

Chorus. Magnae gratiae. Dominus custodiat introitum eorum, et exitum eorum, mittatque ange-

lum suum sanctum, qui eor in itinere comitetur, et ad sua salvos et sospites reducat. Longitudine dierum adimple eos, Deus, et ostende illis salutare tuum.

Archidiaconus. Nostrae provinciae fidelibus, cuncto populo christiano, in fide orthodoxa et catholica unitate, pax.

Chorus. Deduc populum tuum, domine Deus, in septimam mandatorum tuorum, ut serviat tibi in sanctitate, et iustitia, omnibus diebus vitae suae, et illuminatis illis qui in tenebris, et in umbra mortis sedent, dirige omnium pedes in viam pacis.

Archidiaconus. Haec decreta fideliter observantes, et sanctae ecclesiae leges in omnibus custodientes, intercedente beatissima et immaculata Dei genetrice Maria, cum beatis martyribus Georgio et Thoma, et omnibus sanctis, misericordiam a Deo omnipotente, et vitam consequamur aeternam.

Chorus. Fiat, fiat! Amen! amen!

THE SECOND SPRING.

*Oratio admodum reverendi patris
Ioannis Newman.*

We have familiar experience of the order, the constancy, the perpetual renovation of the material world which surrounds us. Frail and transitory as is every part of it, restless and migratory as are its elements, never-ceasing as are its changes, still it abides. It is bound together by a law of permanence, it is set up in unity; and, though it is ever dying, it is ever coming to life again. Dissolution does but give birth to fresh modes of organization, and one death is the parent of a thousand lives. Each hour, as it comes, is but a testimony, how fleeting, yet how secure, how certain, is the great whole. It is like an image on the waters, which is ever the same, though the waters ever flow. Change upon change,—yet one change cries out to another, like the alternate Seraphim, in praise and in glory of their maker. The sun sinks to rise again; the day is swallowed up in the gloom of night, to be born out of it as fresh as if it had never been quenched. Spring passes into summer, and through summer and autumn into winter, only the more surely, by its own ultimate return, to triumph over that grave, towards which it resolutely hastened from its first hour. We mourn over the blossoms of may, because they are to wither; but we know, withal, that may is one day to have its revenge upon november, by the revolution of that solemn circle which never stops,—which teaches us in our height of hope, ever to be sober, and in our depth of desolation, never to despair.